
7/  71
AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o., Provozovna Jindřichův Hradec 
___________ Václavská 609/III, 377 01 Jindřichův Hradec

SMLOUVA O ZIMNÍ UDRZBE
Ev. č.:Szim705000963/22302959/004/11

uzavřená mezi smluvními stranami:
KUJCP00S6A7D

společností AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
se sídlem Pražská 1321/38, 102 00 Praha 10
zastoupenou Dr. Peterem Hodeckem, jednatelem společnosti

a Mgr. Romanem Mužíkem, jednatelem společnosti 
ke smluvnímu jednání oprávněným

Ing. Tomáš Jindra, MBA, regionální ředitel oblasti jižní Čechy 
a Jiří Holický, ředitel provozovny 
Provozovna Jindřichův Hradec, Václavská 609/III,
377 01 Jindřichův Hradec 
49356089 
CZ49356089 
Raiffeisenbank a.s.
5002009183/5500

Společnost je zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775 
/dále jen zhotovitel/

provozovna

IČO:
DIČ:
bank. spojení: 
číslo účtu:

organizací

se sídlem 
zastoupenou

kontakt
IČO:
/dále jen objednatel/

Jihočeský kraj - Krajský úřad
odbor hospodářské a majetkové správy
U zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Ing. Bc. Jiřím Fidlerem - vedoucím odboru hospodářské
a majetkové správy
Ing. Bc. Jiří F id ler- tel.: +420 386 720 127 
70890650

I.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k zajištění zimní údržby
-  komunikace, v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích a 

prováděcí vyhláškou k tomuto zákonu č. 104/1997 Sb a zároveň v souladu 
s Nařízením města Jindřichův Hradec č. 2/2003 o způsobu a lhůtách pro 
odstraňování závad ve schůdnosti místních komunikací /dále jen nařízení města/ tj. 
zmírnění závad vznikajících povětrnostními vlivy a podmínkami za zimních situací 
ve sjízdnosti komunikací odhrnováním sněhu a posypem solí, pískem nebo drtí v 
tomto rozsahu:

komunikace na mostě (přes silnici I/23) ve směru na Školní statek u Radouňky v Jindřichově
Hradci o celkové délce 0.065 km.

Shora uvedenou údržbu zajišťuje zhotovitel vlastními prostředky a to

komunikace - mechanizačními prostředky v celé jejich délce pluhováním 
a posypem v maximální šíři radlice úklidového vozidla, 
minimálně však 1,5 m



Součástí tohoto smluvního vztahu není zajištění odvozu sněhu, tuto službu zajistí zhotovitel 
na základě samostatné objednávky.

I I I .

Údržbu dle čl. II této smlouvy bude zhotovitel zajišťovat v případě, kdy tato povinnost není 
upřesněna nařízením města, v plném rozsahu dle klimatických podmínek v časovém limitu 
maximálně do 7 hodin od ukončení situace (sněžení, mrznoucí déšť, tvoření náledí). 
Kontaktní telefon na dispečera zimní údržby - 724 721 456.

IV.

Cena za zimní údržbu byla stanovena dohodou smluvních stran tak, že za období

od 1.11.2011 do 30.11.2011 činí 795,- Kč bez DPH
od 1.12.2011 do 31.12.2011 činí 1.192,-Kč bez DPH

od 1.1.2012 do 31.1.2012 činí 1.590,-Kč bez DPH
od 1. 2.2012 do 29.2.2012 činí 1.590,- Kč bez DPH
od 1.3.2012 do 31.3.2012 činí 398,- Kč bez DPH

Dohodnutou cenu bude zhotovitel objednateli fakturovat vždy po ukončení shora uvedeného 
časového cyklu.

V.

Objednatel předá před započetím zimní údržby zhotoviteli komunikace, chodníky a plochy s 
uvedením všech skutečností, které by mohly vést ke vzniku škody jak na samotných 
udržovaných objektech, tak na technických prostředcích zhotovitele případně majetku třetích 
osob. Tyto překážky musí být objednatelem odstraněny, případně konkrétně uvedeny v 
příloze.

VI.

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou a to 

od 1.11.2011 do 31.3.2012

VII.

Ke skončení platnosti této smlouvy může dojít na základě písemné dohody obou smluvních 
stran, přičemž platnost smlouvy končí dnem, který smluvní strany v dohodě sjednají.

Každá smluvní strana může smlouvu vypovědět. Výpověď musí být druhé straně dána 
písemně. Výpovědní doba činí 10 kalendářních dní a začíná běžet prvním dnem 
následujícím po dni, v němž byla výpověď druhé straně doručena.



AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o., Provozovna Jindřichův Hradec 
_________ Václavská 609/111, 377 01 Jindřichův Hradec

Y

V obou případech vzniká zhotoviteli nárok na úhradu poměrné části ceny za období, v němž 
ještě zimní údržbu prováděl do naplnění termínu ukončení smluvního vztahu.

Zhotovitel je oprávněn od smlouvy okamžitě odstoupit v případě, že objednatel neuhradí 
fakturu zhotovitele v termínu její splatnosti.

Smluvní strana souhlasí se zveřejněním smlouvy, vyjma zveřejnění osobních údajů 
(§ 4 písm. a) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů) a údajů označených 
smluvní stranou jako obchodní tajemství (§17 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník).

Jakékoliv změny obsahu této smlouvy je možné provádět pouze na základě písemné dohody 
obou smluvních stran.
Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu, přičemž 
zhotovitel obdrží dva výtisky a objednatel jeden výtisk smlouvy.

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 

odbor hospodářské a majetkové správy 
U Z im n íh o  s ta d io n u  1 9 5 2 /2  
3 7 0  W  Č e s k é  B u d ě jo v ic e  m

V l i l .

IX.

VČ. Budějovicích dne V J. Hradci dne $ 1  f O ,  L o W


